АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

Об утверждении Порядка
подготовки документации
по планировке территории
Еткульского муниципального
района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Федеральным законом Российской Ф едерации от 06.10.2003
года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Ф едерации», Уставом Еткульского муниципального района, а
также в целях обеспечения градостроительной деятельности в Еткульском
муниципальном районе,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок подготовки документации по планировке

территории Еткульского муниципального района (приложение).
2. Признать утративш им силу постановление администрации Еткульского

муниципального района от 02.03.2016г. № 59 «Об утверждении Порядка
подготовки документации по планировке территории Еткульского
муниципального района».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его
официального опубликования.

4. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (М арфина С.В.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети
«Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя главы Еткульского муниципального района
В.В.Карповича.

Глава Еткульского
муниципального района Ю .В. Кузьменков